РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   6  апреля 2023 года                                                                           №__434__

г. Жуковка

 О расторжении договора на размещение

 нестационарного торгового объекта

  В соответствии с п.7 ст.10 Федерального закона РФ № 381 -  ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п. 3.9

Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов,  утвержденного

постановлением  администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от

24.06.2021 года № 508 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов  на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области», на основании  заявления Краснова В.В.

от 5.04.2023г. , дополнительного соглашения №1 от 0 5.04.2023 года о расторжении  Договора№28

от 21.09.2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть 7 апреля  2023 года договор на право размещения  НТО от 21 сентября 2020 года

№28  на  право размещения  нестационарного торгового  объекта  « Ремонт обуви»  по адресу:  г.

Жуковка ул. К. Маркса (напротив здания Женской консультации), место № 49  в Схеме

размещения  нестационарных  торговых объектов,  утвержденной  постановлением администрации

Жуковского муниципального округа от 23.06.2021г.№504 (редакции постановления от

28.02.2022г.№ 240).

2. Отделу экономического развития и потребительского рынка администрации Жуковского

муниципального округа (Менячихина Л.А.):

-  уведомить  о принятом решении  Краснова В.В.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном  законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

   Глава администрации        О.А. Воронин

отослано:   отделу экономического развития и потребительского рынка администрации,   отделу

правовой  и кадровой работы ,   Краснову В.В.